
 
 

Memoriál Járy Motáka 
 
 

 
 
 

VC Dukly 
 

 
 

10. – 11.11.2007 
Plzeň 

www.duklaplzen.pcer.cz 



Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Rok 

narození
Osobní 
číslo

Číslo 
SSK

1 2 3 4 5 6 Výsledek Finále Celkem

1 Haman Václav 1986 14203 0232 99 100 96 100 97 99 591 103,7 694,7

2 Dvořák Petr 1988 27311 0232 98 96 99 96 99 99 587 104,1 691,1

3 Bartoněk Tomáš 1979 17828 0232 96 99 96 99 97 99 586 103,1 689,1

4 Mach Milan 1972 00966 0370 98 98 97 99 97 100 589 99,3 688,3

5 Šmol Petr 1986 25751 0370 98 99 99 98 97 96 587 101,1 688,1

6 Indra Matěj 1988 32392 0381 95 98 99 99 98 98 587 100,8 687,8

7 Smíšek Jan 1986 18516 0032 96 98 100 97 98 98 587 99,6 686,6

8 Martinka Michal 1986 25370 0370 95 98 99 96 100 99 587 99 686

9 Rozsypal Ondřej 1982 25002 0232 100 96 99 98 96 97 586

10 Malinký Ondřej 1984 25073 0370 98 96 98 96 98 99 585

11 Opelka Luboš 1969 00491 0232 95 97 96 99 97 97 581

12 Martínek Vojtěch 1987 21918 0370 95 96 97 96 98 98 580

13 Haloda Vladimír 1985 30494 0272 93 98 99 99 93 98 580

14 Skalík František 1989 33748 0370 98 97 94 96 98 97 580

15 Hromada Jiří 1988 31323 0370 97 99 99 94 98 93 580

16 Janeček Aleš 1990 30451 0113 97 95 97 95 98 97 579

17 Binder Jiří 1988 31296 0370 99 94 96 94 98 97 578

18 Brožek Roman 1976 03845 0055 96 94 98 93 99 94 574

19 Hulec Lukáš 1990 31517 0406 96 94 93 94 95 97 569

20 Tichý Radek 1970 02696 0108 92 88 95 94 95 98 562

21 Doskočil Zdeněk 1989 28366 0381 93 93 96 92 94 93 561

22 Kohout Aleš 1988 27385 0370 93 93 92 93 93 95 559

23 Pavíza Michal 1966 10611 1966 88 95 91 94 95 95 558

24 Karlík Ondřej 1985 25406 0551 90 97 93 95 93 90 558

25 Šimanovský Jiří 1964 13644 0001 90 94 87 95 93 89 548

26 Staněk Josef 1968 05105 0170 84 87 92 87 95 93 538

27 Pavlíček Jindřich 1943 06347 0486 84 91 84 94 89 89 531

28 Nádeník Petr 1963 23069 0170 90 85 95 87 85 87 529

Kategorie: VzPu 60 Muži, junioři 10.11.2007

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň
10. - 11.11.2007

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukla Plzeň - hala 10m
Pořadatelé: Manželé Motákovi, SSK Litomyšl č. 0222, SSK Dukla Plzeň č. 0370



Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Rok 

narození
Osobní 
číslo

Číslo 
SSK

1 2 3 4 Výsledek Finále Celkem

1 Sýkorová Adéla 1987 22483 0232 96 98 100 99 393 104 497

2 Brabcová Aneta 1992 31049 0200 99 98 99 99 395 101,2 496,2

3 Šostková Zuzana 1983 28446 0200 98 99 97 97 391 100,8 491,8

4 Jankových Kristýna 1986 33609 0551 100 98 97 97 392 99 491

5 Vondrášková Micheala 1987 31021 0232 95 97 98 100 390 100,9 490,9

6 Slezáková Blanka 1989 32672 0381 97 97 97 98 389 99,6 488,6

7 Lauermannová Jana 1981 32631 0366 95 98 97 97 387 101,1 488,1

8 Kračmarová Alžběta 1986 26001 0054 94 99 97 97 387 100,9 487,9

9 Ďurišová Veronika 1989 32538 0370 97 96 98 96 387

10 Tvarohová Jana 1988 29492 0370 97 94 98 97 386

11 Růžičková Iva 1990 33753 0370 95 90 98 98 381

Kategorie: VzPu 40 Ženy, juniorky 10.11.2007

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň
10. - 11.11.2007

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukla Plzeň - hala 10m
Pořadatelé: Manželé Motákovi, SSK Litomyšl č. 0222, SSK Dukla Plzeň č. 0370



Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Rok 

narození
Osobní 
číslo

Číslo 
SSK

1 2 3 4 Výsledek

1 Vognarová Gabriela 1993 33000 0107 95 99 99 99 392

2 Pražáková Kristýna 1991 36116 0381 97 97 96 98 388

3 Plecháč Petr 1993 35863 0200 95 96 97 98 386

4 Šelepec Vlastimil 1992 35344 0370 99 96 93 97 385

5 Trojáková Lenka 1993 35888 0370 93 95 96 98 382

6 Krejčová Milada 1989 24170 0381 96 99 97 90 382

7 Němcová Aneta 1993 31941 0200 92 97 94 97 380

8 Blažek František 1992 34647 0366 94 94 95 93 376

9 Ditrychová Karolína 1991 34095 0054 95 95 93 92 375

10 Kupec Jakub 1991 35671 0056 93 95 96 91 375

11 Rutová Veronika 1991 36046 0366 93 94 94 92 373

12 Brindzák Jan 1990 33663 0366 93 96 93 91 373

13 Hrčkulák David 1992 35342 0370 92 93 95 92 372

14 Francová Martina 1992 36613 0370 97 92 90 91 370

15 Velík Vít 1990 33628 0054 92 92 95 90 369

16 Smetana Karel 1993 35191 0551 88 94 93 91 366

17 Ngo David 1992 35880 0370 90 89 93 89 361

18 Hošek Radek 1993 36612 0370 87 90 89 90 356

19 Černý Michal 1993 35879 0370 86 84 92 88 350

20 Turečková Lenka 1992 35884 0370 86 81 91 89 347

21 Kozáková Markéta 1992 36779 0381 83 86 91 84 344

22 Konečný Tomáš 1993 35414 0515 87 88 86 83 344

23 Fišerová Petra 1992 0370 87 81 93 79 340

24 Navara Miroslav 1992 36940 0105 83 84 85 83 335

25 Nesvadba Dominik 1993 36610 0406 84 86 79 72 321

26 Zapadlík Ondřej 1994 37101 0200 80 77 85 78 320

27 Vondráček David 1993 33868 0406 72 79 77 65 293

28 Laštovička Petr 1993 35307 0406 62 61 71 78 272

29 Dobšíček Jan 1994 33869 0406 57 61 65 50 233

Kategorie: VzPu 40 Dorost 10.11.2007

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň
10. - 11.11.2007

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukla Plzeň - hala 10m
Pořadatelé: Manželé Motákovi, SSK Litomyšl č. 0222, SSK Dukla Plzeň č. 0370



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 10.11.2007

Disciplína: VzPu 60
Kategorie: Finále - muži, junioři
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Stav Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Základ Celkem

1 1 Haman Václav 1986 0232 14203 10,4 10,4 9,5 10,9 10,9 10,0 10,5 10,7 10,7 9,7 103,7 591 694,7

2 4 Dvořák Petr 1988 0232 27311 9,7 10,4 10,6 10,6 10,6 10,7 9,9 10,4 10,7 10,5 104,1 587 691,1

3 8 Bartoněk Tomáš 1979 0232 17828 10,2 10,5 10,4 10,4 10,8 10,2 9,7 10,0 10,5 10,4 103,1 586 689,1

4 2 Mach Milan 1972 0370 00966 9,7 9,7 10,6 9,7 9,8 9,3 9,5 10,5 10,5 10,0 99,3 589 688,3

5 7 Šmol Petr 1986 0370 25751 10,0 10,8 10,3 9,9 10,4 9,5 10,3 9,5 10,2 10,2 101,1 587 688,1

6 5 Indra Matěj 1988 0381 32392 10,6 10,7 10,6 10,4 9,6 10,6 10,1 8,5 10,0 9,7 100,8 587 687,8

7 6 Smíšek Jan 1986 0032 18516 10,5 7,8 10,7 10,7 10,5 9,7 9,5 9,8 10,7 9,7 99,6 587 686,6

8 3 Martinka Michal 1986 0370 25370 10,2 7,4 10,4 10,5 10,0 9,6 10,4 10,5 10,3 9,7 99,0 587 686,0

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly Plzeň

Finálové rány



Místo: Armádní střelecký stadion, Plzeň - Lobzy
Datum: 10.11.2007

Disciplína: VzPu 40
Kategorie: Finále - ženy, juniorky
Pořadatel: SSK Litomyšl, SSK Dukla Plzeň

Pořadí Stav Příjmení Jméno Ročník SSK č. Osobní č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Základ Celkem

1 2 Sýkorová Adéla 1987 0232 22483 10,7 10,7 10,3 10,7 10,4 10,1 9,7 10,5 10,4 10,5 104,0 393 497,0

2 1 Brabcová Aneta 1992 0200 31049 9,1 10,2 9,4 10,1 10,7 10,8 9,6 10,8 10,4 10,1 101,2 395 496,2

3 4 Šostková Zuzana 1983 0200 28446 10,1 10,6 10,4 10,5 9,8 9,8 10,4 9,1 10,1 10,0 100,8 391 491,8

4 3 Jankových Kristýna 1986 0551 33609 8,7 9,3 10,3 10,3 10,0 9,4 9,9 10,6 10,7 9,8 99,0 392 491,0

5 5 Vondrášková Micheala 1987 0232 31021 10,3 10,3 9,4 10,2 10,8 10,2 10,0 9,7 9,8 10,2 100,9 390 490,9

6 6 Slezáková Blanka 1989 0381 32672 9,0 10,5 9,4 9,8 10,4 10,5 9,9 10,3 9,9 9,9 99,6 389 488,6

7 8 Lauermannová Jana 1981 0866 32631 10,2 10,6 10,2 9,9 10,6 9,7 9,5 10,8 9,5 10,1 101,1 387 488,1

8 7 Kračmarová Alžběta 1986 0054 26001 10,6 9,6 10,4 10,7 10,5 9,8 10,1 9,4 10,1 9,7 100,9 387 487,9

Hlavní rozhodčí: Jiří Sedlák A 0105

Memoriál Járy Motáka - VC Dukly Plzeň

Finálové rány



Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Rok 

narození
Osobní 
číslo

Číslo 
SSK

1 2 3 4 5 6 Výsledek

1 Mach Milan 1972 00966 0370 100 99 99 98 98 99 593

2 Rozsypal Ondřej 1982 25002 0232 100 96 98 100 99 98 591

3 Haloda Vladimír 1985 30494 0272 100 98 98 98 99 98 591

4 Opelka Luboš 1969 00491 0232 98 98 99 97 98 99 589

5 Haman Václav 1986 14203 0232 97 99 99 97 100 97 589

6 Binder Jiří 1988 31296 0370 100 98 99 100 95 97 589

7 Šmol Petr 1986 25751 0370 97 97 97 99 100 98 588

8 Indra Matěj 1988 32392 0381 96 97 99 96 97 99 584

9 Dvořák Petr 1988 27311 0232 97 97 98 96 98 97 583

10 Hromada Jiří 1988 31323 0370 98 99 97 98 95 96 583

11 Malinký Ondřej 1984 25073 0370 94 98 98 97 96 98 581

12 Veselý Jiří 1971 06158 0021 95 97 99 93 99 96 579

13 Martinka Michal 1986 25370 0370 96 96 97 99 95 96 579

14 Kalný Michal 1977 02411 0370 97 95 96 97 99 95 579

15 Brožek Roman 1976 03845 0055 98 98 93 98 97 94 578

16 Hulec Lukáš 1990 31517 0406 96 98 98 94 94 93 573

17 Skalík František 1989 33748 0370 94 94 92 98 94 97 569

18 Špelina Roman 1966 05107 0170 95 91 95 96 94 96 567

19 Karlík Ondřej 1985 25406 0551 95 92 94 96 95 95 567

20 Kohout Aleš 1988 27385 0370 95 90 95 96 92 94 562

21 Doskočil Zdeněk 1989 28366 0381 95 90 88 97 96 93 559

22 Pavlíček Jindřich 1943 06347 0486 91 93 90 89 88 94 545

23 Kupec Jakub 1991 35671 0056 91 89 93 93 89 90 545

24 Nádeník Petr 1963 23069 0170 94 90 88 89 90 91 542

Kategorie: VzPu 60 Muži, junioři 11.11.2007

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň
10. - 11.11.2007

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukla Plzeň - hala 10m
Pořadatelé: Manželé Motákovi, SSK Litomyšl č. 0222, SSK Dukla Plzeň č. 0370



Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Rok 

narození
Osobní 
číslo

Číslo 
SSK

1 2 3 4 Výsledek

1 Sýkorová Adéla 1987 22483 0232 99 100 100 99 398

2 Brabcová Aneta 1992 31049 0200 98 98 100 99 395

3 Šostková Zuzana 1983 28446 0200 99 96 98 99 392

4 Vondrášková Micheala 1987 31021 0232 98 98 97 98 391

5 Tvarohová Jana 1988 29492 0370 98 98 99 94 389

6 Jankových Kristýna 1986 33609 0551 97 95 98 98 388

7 Nedvědová Marta 1976 07822 0069 93 96 99 96 384

8 Růžičková Iva 1990 33753 0370 97 96 96 94 383

9 Slezáková Blanka 1989 32672 0381 96 90 93 95 374

Kategorie: VzPu 40 Ženy, juniorky 11.11.2007

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň
10. - 11.11.2007

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukla Plzeň - hala 10m
Pořadatelé: Manželé Motákovi, SSK Litomyšl č. 0222, SSK Dukla Plzeň č. 0370



Položky

Pořadí Příjmení Jméno
Rok 

narození
Osobní 
číslo

Číslo 
SSK

1 2 3 4 Výsledek

1 Vognarová Gabriela 1993 33000 0107 97 97 96 98 388

2 Pražáková Kristýna 1991 36116 0381 97 96 95 96 384

3 Němcová Aneta 1993 31941 0200 96 95 95 96 382

4 Krummerová Ivona 1991 36408 0115 95 94 96 96 381

5 Hrčkulák David 1992 35342 0370 94 97 93 96 380

6 Trojáková Lenka 1993 35888 0370 93 95 98 94 380

7 Krejčová Milada 1989 24170 0381 95 96 94 94 379

8 Bělíková Anna 1990 35842 0027 93 93 94 94 374

9 Plecháč Petr 1993 35863 0200 94 94 91 92 371

10 Francová Martina 1992 36613 0370 95 93 97 86 371

11 Ngo David 1992 35880 0370 90 92 95 93 370

12 Smetana Karel 1993 35191 0551 94 89 90 94 367

13 Šelepec Vlastimil 1992 35344 0370 94 92 90 91 367

14 Hošek Radek 1993 36612 0370 88 87 89 89 353

15 Konečný Tomáš 1993 35414 0515 89 88 86 88 351

16 Turečková Lenka 1992 35884 0370 86 84 89 91 350

17 Kozáková Markéta 1992 36779 0381 87 84 88 86 345

18 Černý Michal 1993 35879 0370 82 84 88 86 340

19 Pokorný David 1995 35886 0370 80 84 85 90 339

20 Navara Miroslav 1992 36940 0105 81 85 83 82 331

21 Nesvadba Dominik 1993 36610 0406 82 81 73 87 323

22 Fišerová Petra 1992 0370 77 83 81 79 320

23 Zapadlík Ondřej 1994 37101 0200 78 72 79 83 312

24 Vondráček David 1993 33868 0406 74 76 80 81 311

25 Laštovička Petr 1993 35307 0406 72 76 86 76 310

26 Dobšíček Jan 1994 33869 0406 76 70 76 65 287

Hlavní rozhodčí: Sedlák Jiří A 0105

Kategorie: VzPu 40 Dorost 11.11.2007

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň
10. - 11.11.2007

Místo konání: Armádní střelecký stadion Dukla Plzeň - hala 10m
Pořadatelé: Manželé Motákovi, SSK Litomyšl č. 0222, SSK Dukla Plzeň č. 0370



1 Mach Milan 589 593 1182
2 Haman Václav 591 589 1180
3 Rozsypal Ondřej 586 591 1177
4 Šmol Petr 587 588 1175
5 Haloda Vladimír 580 591 1171
6 Indra Matěj 587 584 1171
7 Dvořák Petr 587 583 1170
8 Opelka Luboš 581 589 1170
9 Binder Jiří 578 589 1167

10 Malinký Ondřej 585 581 1166
11 Martinka Michal 587 579 1166
12 Hromada Jiří 580 583 1163
13 Brožek Roman 574 578 1152
14 Skalík František 580 569 1149
15 Hulec Lukáš 569 573 1142
16 Karlík Ondřej 558 567 1125
17 Kohout Aleš 559 562 1121
18 Doskočil Zdeněk 561 559 1120
19 Pavlíček Jindřich 531 545 1076
20 Nádeník Petr 529 542 1071
21 Smíšek Jan 587 587
22 Bartoněk Tomáš 586 586
23 Martínek Vojtěch 580 580
24 Janeček Aleš 579 579
25 Kalný Michal 579 579
26 Veselý Jiří 579 579
27 Špelina Roman 567 567
28 Tichý Radek 562 562
29 Pavíza Michal 558 558
30 Šimanovs Jiří 548 548
31 Kupec Jakub 545 545
32 Staněk Josef 538 538

Pořadí pro určení vítěze Putovního poháru 
Memoriálu J. Motáka, kategorie muži, 

junioři.

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň

10. - 11.11.2007



1 Sýkorová Adéla 393 398 791
2 Brabcová Aneta 395 395 790
3 Šostková Zuzana 391 392 783
4 Vondrášková Micheala 390 391 781
5 Jankových Kristýna 392 388 780
6 Tvarohová Jana 386 389 775
7 Růžičková Iva 381 383 764
8 Slezáková Blanka 389 374 763
9 Ďurišová Veronika 387 387

10 Kračmarová Alžběta 387 387
11 Lauermannová Jana 387 387
12 Nedvědová Marta 384 384

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň

10. - 11.11.2007

Pořadí pro určení vítěze Putovního poháru 
Memoriálu J. Motáka, kategorie ženy, juniorky.



1 Vognarová Gabriela 392 388 780
2 Pražáková Kristýna 388 384 772
3 Němcová Aneta 380 382 762
4 Trojáková Lenka 382 380 762
5 Krejčová Milada 382 379 761
6 Plecháč Petr 386 371 757
7 Hrčkulák David 372 380 752
8 Šelepec Vlastimil 385 367 752
9 Francová Martina 370 371 741

10 Smetana Karel 366 367 733
11 Ngo David 361 370 731
12 Hošek Radek 356 353 709
13 Turečková Lenka 347 350 697
14 Konečný Tomáš 344 351 695
15 Černý Michal 350 340 690
16 Kozáková Markéta 344 345 689
17 Navara Miroslav 335 331 666
18 Fišerová Petra 340 320 660
19 Nesvadba Dominik 321 323 644
20 Zapadlík Ondřej 320 312 632
21 Vondráček David 293 311 604
22 Laštovička Petr 272 310 582
23 Dobšíček Jan 233 287 520
24 Krummerov Ivona 381 381
25 Blažek František 376 376
26 Ditrychová Karolína 375 375
27 Kupec Jakub 375 375
28 Bělíková Anna 374 374
29 Brindzák Jan 373 373
30 Rutová Veronika 373 373
31 Velík Vít 369 369
32 Pokorný David 339 339

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň

10. - 11.11.2007

Pořadí pro určení vítěze Putovního poháru 
Memoriálu J. Motáka, kategorie dorost.



Kategorie muži, junioři: Milan Mach

Kategorie ženy, juniorky: Adéla Sýkorová

Kategorie dorost: Gabriela Vognarová

VII. Ročník Memoriál Jára Motáka - VC Dukly Plzeň

10. - 11.11.2007

Vítězové Putovního poháru Memoriálu J. Motáka


